9 J A N V I E R . — V idits. — I. Johannes de Arcies, miles, amicus 
noster. 

II. Odo, quondam noster abbas divine contemplationi deditus, et 
Berantia, soror noslra. 

m . Juliana, familiaris nostra, pro qua duo filii ejus, Nivardus 
de Pissiaco et Galterius,- canonicus, donaverunt nobis per sing-ulos 
annos in die anniversaria ejus duo sextarios annone et duos solidos ad 
refectionem monachorum. 

10 J A N V I E R \ — /V idiis. — I. Tbeobaldus, cornes Garnotensis 
(H52) et Robertus et Hersendis de Tesval et Guillelmus, nepos ejus, 
fam. nostri. 

II. Thomas le Bouchot, u. c. m. 
III. Consul Teobaudus, amicus noster (1152), et Adelisis et Bensia, 

sorores nostre. 

DLXXVII 

M J A N V I E R . — I I I idus. — I . Gilo archidiaconus ~ et Gilbertus 
canonicus Sancti Mauricii, familiares nostri. 

II. Amelinus, Ricbardus et Robertus, n. c. m. (idem c.). Odo 
quondam abbas noster. 

12 J A N V I E R . — I I idus. — I. Odo et Hajus, familiares nostri. 

* Du 40 janvier au février, lacune dans le ms. 9224. 
2 ailon, archidiacre de Dreux, H 94-1202. 
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II. .Hug-o R u f u s qui dédi t nobis Bruc iam. Unde in ipsius obi tu 
pr ior de Bracia debet nobis x solidos ad pi tanciani a n n u a t i m , et 
ob ie run l Odo, et Odo Rufus , n . c. m . 

m . Hug'o Rufus , n . c. m . et Gilibertus, amicus noster . 

1 3 J A N V I E R . — Idus. — I . Pasqu ie r ia , relicta de func t i Guiilelmi 
de Sancto Launomaro , que dédit nobis decem solidos Turonenses 
annu i et perpetui reddi tus . 

11. S lephanus Lang'lois, m o n a c h u s ad s u c c u r r e n d u m . 

14 JAIWITSI ' , . — XIX luilendas fehruari. — 1. Acelina, f amula nostra 
II . Steplianus, monaol ius ad s u c c u r r e n d u m . 
III, Berner ius abbas |xii sœc. fin.], et E m m a , famil iaris nost ra , et 

Ermeng-ardis , soror . 

J A N V I E R . — XVIII kal. — 1. Hug-o, abbas Majoris Monasteri i . 
[post a n n u m 12221, et Amelina et E m m a , f a m . nostr i . 

II. Zacliarias, decanus ' n. c. m . [idem c.) 

Un i/iai'ge : Anniversariiim de Brucia [A,] 

D L X X V I I I 

16 J A N V I E R . — XVII kal. — I. Depositio domni Theobaldi , Blesensis 
comitis et F ranc ie senescali (1191), amici et benefac tor is noslr i , qui 
in ter cetera bénéficia qua?ecclesi88nostra3contul i t ,unum m o d i u m a n n o n e 
in molendino de Soors ' et dec imam molend ino rum suorun i de Subcu-
leto-! et a l io rum o m n i u m que inibi super A u d u r a m fecit vel acquisivi t , 
nobis donavi t , nec non ut cen tum solidi nobis a n n u a t i m r e d d e r e n t u r 
pro bor ra de molendinis suis ful latori is q u a m ipse dedera t s ta tui t et 

I Doyon do N,-D. de Chartres, i\M-'\iV.\. 
- Voir Carhilaire, ch. ccLXXin. 

Voii- (.'arliilaire, cli. GCLIV. 
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precepit ' , et ut hec omnia rata permanerent munimine litterarum et 
sig-illi SLii auctoritate roboravit . 

I[ . E t Bernerius, abbas, et Berta et RicheJdis, fam. nostri. 
I I I . Obiit Helisendis, familiaris nostra Ista Helisendis dédit nobis 

X solidos census apud Meduntam. 

1 7 JANVIER. — XVI kal. — I . Thomas de Brueriis, miles- , qui 
dédit nobis treeentas libras Turonenses ad redditus emendos. 

18 JANVIER. — X V kal. — I. Guilleimus episcopus, amicus noster. 
II. ï eobaldus et Joscelinus et Matheus Bolart^ n. c. m. 
I I I . Tibaudus et Jocelinus, quondam prior de Gornolio, n. c. m. 

Johannes Jorg-es, quondam prior de Gornolio (xiv° siècle), Matheus 
Boulard et Bicbeldis, familiares nostri. 

19 JANVIER. — XIV kal. — 1. Julianus de Tesval et Gaufridus, 
monetarius, pater Roberti , arcbidiaconi, amici nostri. 

II . Matheus et Hug-o et Johannes Jorg-e, n. c. m. 
I I I . Marcus et Hug-o, n. c. m. , Hubelina, fam. nostra, mater 

Golleni prioris, de qua habemus duos solidos ad refectionem inona-
chorum, et Guillermus de Mauritania, amicus noster (xiii° s.). 

2 0 J A N V I E R , — XIII kal. — 1 . Milesendis. famula nostra. 
II. Mathildis soror. {idem c.) 
I I I . Robertus, amicus noster. 

D L X X I X 

21 JANVIER. — XII kal. — I, Gallas et Reg-inaldus, amici nostri . 
II. Helisendis, soror. 
I I I . Johannes et Guido, amici . 

* Voir Carluhiire, ch. 
2 Sei!>H(>ur de Lèves •t2-l!l-1248. 
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2 2 JANVIER. — XI kal. — I . Garinus et Gaufridus Bernard, amici 
nostri. 

II. Adelisis, soror. 
m . Amauricius, ainicus noster, et Adelisis et Osaana, sorores. 

2 3 JANVIER. — X kal. — I . Mag-ister Robertus de Guneo-Muri, 
canonicus C a r n o t e n s i s a m i c u s noster. 

II. Symon. 

2 4 J A N V I E R . — IX kal. — I . Robertus, monachus Sancti Taurini, et 
Gaufridus de Ghavennes, miles, et Marg-areta ejus filia, et Guilielinus 
de Bellomonte, miles, fam. nostri. 

II . Solemne anniversarium fundatoris nostri (en marg 'e) . — Deposi t io 
domni Gaufridi [1149], Carnotensis episcopi, sancte honorabilisque 
memorie, qui inter plurima sue sanctitatis insig-nia, in primordio sui 
episcopatus, anno videlicet tercio, nionasterium hoc in terra patrimo-
nii sui inehoans ediflcare, multis loçis de patrimonii sui terris atque 
redditibus dolavit, et monastice relig-ionis institutis luculenter ordi-
navit. {idem c.) Insuper etiam locum istum et quecumque ejus vel 
possessa vel possidenda muniment i s privileg-ioruni sancte Romane et 
apostolice auctoritatis, utpote sedis apostolice legatus, mag'nifice robo-
rare curavit . Unde ad perpetuam rei memoriam in nostro g-enerali 
capitulo s ta tutum est bac die solemne anniversarium cuni commendis 
et inissa solemni et in fine Libéra super tumulum ejus perpetuo cele-
bretur . In cujus obita abbas tenetur dare omnibus relig-iosis pitanciam 
annuat im. 

[Et Richardus Thibault et f r . Mathurinus Rebours, sacrista hu ju s 
cenobii, 1638 — A]. 

2 5 J A N V I E R . — YIIl kal. — I . Hilemburg-is, famula nostra. 
II. Amburg'is, soror n. 
III . Odo, amicus noster, et Juliana, soror nostra. 

' Devint officiai de Gliurlres et ma î t r e en d é c r e t s à Par i s , -1200-1234. 

É 
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DLXXX 

' 26 J A N V I E R . — YII kal. — I. Mallieas, et Matheldis, et Hemmericus 
qui et Morehei^ius dicitur, et Aucherinus, Thibaudus de Gharz. Hic 
Thibaudus dédit domai nostrfB de Cornolio u n u m modium annone 
redditus. Unde constitutum est ut in e jus anniversario a priore domus 
illius nobis decem solidi reddantur ad pitanciam annuat im. 

II. Petpus de Bria et Pasquerius de Valle, n. c. m. 
III. Maheius. Hic dédit nobis très modios annone in molendino 

de Munellis, qiiod vocatur Perr in, amicus noster. Et Mahot, famil. 
nostra. 

2 7 J A N V I E R . — V 7 kal. — I. Eremburg-is, de cujus elemosina decem 
libras habuimus, quas posuiraus in emptione campipartis de Quinque-
Ulmis. In cujus anniversario habebit decem solidos ad pitanciam 
conventus, de dicta campiparte. 

IL Dyonisias et Girardus, n. c. m. {idem c.) 

28 J A N V I E R . — V kal. — I. Johannes vicedominus, Laurenlius, 
Eng-ebertus, Petrus Buart senior et Herveus Brito, presbyter quondam 
de Ermenteriis, qui dédit nobis septem libras ad emendos redditus 
pro suo anniversario faciendo perpetuo et vig-inti solidos ad pitanciam. 

II. Thomas. 

29 J A N V I E R . — IV kal. — I. Petrus, Robertus et alter Robertus, 
monacbi Sancti Taurini, amici nostri.-

II. Depositio Ysabellis reg-ine, quondam uxoris Philippi, reg-is 
Francie [1271]. 

m . Galterius, amicus noster, et Emmelina, f am. n . 

3 0 J A N V I E R . — III kal. — I . Johanna, eomitissa B l e s e n s i s [ 1 2 9 2 ] d e 

cujus elemosina habuimus xv libras ad redditus comparandos. 

' Voir le Nécrologe (h l'Hôlel-Dieu de ChiHeaicdun, Mol inier , ob i tua i res de la p rov ince de Sens, 
II, p. 412. 

ToiriP II . 33 
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II. Guido et Girardus Hurtaut , n, c. m. 
III. Girardus Burraut et Guillelmus, n. c. m. 

31 .IANVIER. — Il kai. — I. Hubertina, famula nostra. 
II. Gaufridus et Guillemus, n. c. m. Et Michael frater , Johanna 

ejus uxor. [Hac die, anno Domini MDLIV, frater Herveus Riolle, pinor 
de Pontg-alleto, invenit speciem n u m m o r u m numéro incerto qui 
vuig-ari appellatione d ieuntur Moutons à la Grande-Lame. — A.] 

III. Gaufridus, n. c. m . — Obiit Hubelina, famil . nostra, que cuni 
viro suo, domino videlicet Nivardo, h u j u s ecclesie (de Davroti) fun-
damenta sapienter jecit, parietes viriliter erexit, s trenue cooperuit, ipsos 
parietes decenter cortinis et palliis adornavit, cassam, crucem, eappas 
et albas paratas, domos omnes fecit et redditus jn vineis, in terris et 
decimis studiose comparavit. 

DLXXXI 

FlhnilER 

1 " FÉVRIER. — Kalendas februarii \— I . Gaufridus, abbas Tyro-
nensis [post ann. 1 2 1 4 | . Et Odo, sacerdos, et Jacobus de Meliaeo, de 
cujus elemosina et uxoris ipsius xx libras Parisienses habuimus . . . Et 
Ermeng'ardis, mater Roberti, arehidiacoiii, fam. nostra. 

I I . Depositio domni Gosleni, Garnotensis episcopi [ 1 1 5 5 ] , funda-
toris abbatie Sancti Garauni, cujus ossa jacent in sacello beate Marie 
virg-inis, post eatliedras ciiori nostri. Et obiit Reg'inardus et f ra ter 
Andréas Patin, n. c. m. [El f ra te r Andréas Goret, 1538. — AJ. 

III. Gollenus, Garnotensis episcopus, et Piegnnaldus, n. c. m. et 
Ada, arnica nostra 

2 FÉVRIER. — IIII nouas. 
noster. 

I. Gaufridus de Groceio, amicus 

* Du i " au 21 févi'ier, les obits so t rouvent au feuillet 42 et 43, recto et verso, d a n s le 
ins, 9224. 
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H. GauiVidus Vitales {idem c.) et Robertus de la Cherité, n. c. m. 
III . Robertus de Ghaloto [xiv° sec.]. 

' -3 F É V R I E R . — III nonas. — I. Guido et Johannes , monachi Sancti 
Taur in i , amici nostri . 

II. Guido de Gercellis et Johannes Vetuli, camera r ius h u j u s loci, 
n . c. m. 

III. Guido, pr ior de Gornolio [xivsec. j n, c. m . 

4 F É V R I E R . — II nonas. — I Guil lermus et aiter Guil lermus, fllius 
domini Ig-nardi de Meraug^i, pro quo habemus pa r t em minu te deeime 
apud Sanctum-Ai^nulphum. Unde concessum est ei u t pro ejus et ante-
eessorum suorum salute sing-ulis annis decan ta re tu r an iversar ium. 

II. Gausleaus, n. c. m . [idem c.),et E m m a soror. 
III . Maria, familiaris nostra, pro qua Maria Hug'o de Tern i , vir 

ejus, dédit nobis ununi modium vini in torculari suo Vernolii, et duos 
sextarios vini ad refect ionem monachorum. Et Maria et Ju l iana , 
famil . nostra, et Emma , soror nostra, et Gui l le lmus,e t Geciiia, et Her-
mandus , Hug-o, Simon et Hug'o, f am . nostri . 

5 F É V R I E R . — Nouas. — L Gaufr idus de Groceio, de cu jus elemo-
s i n a d e c e m libras babu imus ad reddi tus comparandos. 

II. Johannes, n . c. m. [idevi c.).